（記入例）

様式第５号（第10条関係）
大阪府宿泊施設バリアフリー改修等事業費補助事業実績報告書

　　令和７年　○月　○日
大阪府知事　吉村　洋文　　様

申請者　　所在地　大阪市中央区大手前○丁目
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　○○ホテル
代表者名　大阪　太郎
　大阪府宿泊施設バリアフリー改修等事業費補助要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

	補助事業の実績
	エントランスへのスロープ設置及び共用便所の車いす利用者便房への改修

	補助事業の経費
の使用方法
	別紙　歳入歳出決算書のとおり

	補助金の交付決定額
とその精算額
	交付決定額　　金　　○○，○○○，○○○　円

精算額　　金　　○○，○○○，○○○　円

	補助事業の完了の期日
	　　令和７年　○月　○日

	補助事業の効果
	宿泊客の為のバリアフリー機能向上

	その他必要と
認める事項

交付決定額は交付決定通知書に記載の金額を記載してください。